
dystans: 7,5 km, czas: 8:32, śr. prędk 52,74 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 62 10076700207 KUREK Wiktor ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

2 71 10089715785 POSIDA Vladyslav MKS Cyclo Korona Kielce 

3 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek

4 94 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE

5 61 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

6 51 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK "WARMIA" BISKUPIEC

7 82 10079370838 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS CCC - SMS Toruń 

8 58 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI Dawid UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

9 53 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

10 45 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz

11 93 10080288601 LISTWOŃ Tomasz KKS Gostyń 

12 79 10093072793 TERLECKI Szymon KK Tarnovia

13 46 10079356185 KIJ Piotr KTK Kalisz
14 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 
15 63 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
16 81 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia

17 106 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin

18 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE
19 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 
20 78 10056470047 WALCZAK Krzysztof KK Tarnovia

21 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE
22 96 10079004157 RYDZYŃSKI Igor PTC DSV PABIANICE
23 64 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek
24 80 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

OMNIUM I - SCRATCH  - 30 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR - GRUPA A



dystans: 5 km, czas: 6,24, śr. prędk 46,86 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 59 10066020507 STANIEWSKI Wiktor UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE
3 50 10108624321 BAJOR Maciej CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA

4 99 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC DSV PABIANICE
5 102 10113038831 CZAPLICKI Mateusz GKK OPTY-Mazowsze
6 69 10094578620 JACZUN Piotr WMKS OLSZTYN

WYNIKI

OMNIUM I - SCRATCH  - 20 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR - GRUPA B



dystans: 7,5 km, czas: 9:32, śr. prędk 47,20 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKRĄŻENIA +  - PKT Meta

1 61 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz20,18,16,13,11,2 20 26 19

2 71 10089715785 POSIDA Vladyslav MKS Cyclo Korona Kielce 22,17,12 20 23 21

3 94 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE 21,15,3 20 23 22

4 62 10076700207 KUREK Wiktor ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz7,6 20 22 11

5 82 10079370838 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS CCC - SMS Toruń 24,23 20 22 17

6 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek 4 20 21 23

7 51 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK "WARMIA" BISKUPIEC 19,9,8,0 4 1

8 58 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI Dawid UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10 1 6

9 46 10079356185 KIJ Piotr KTK Kalisz 1 1 9

10 53 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 0 3

11 78 10056470047 WALCZAK Krzysztof KK Tarnovia 0 5

12 93 10080288601 LISTWOŃ Tomasz KKS Gostyń 0 12

13 96 10079004157 RYDZYŃSKI Igor PTC DSV PABIANICE 0 15

14 45 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz 0 20

15 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE 25,14 -20 -18 18

16 63 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz1 -20 -19 4

17 64 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek 5 -20 -19 10

18 80 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia -20 -20 2

19 81 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia -20 -20 7

20 79 10093072793 TERLECKI Szymon KK Tarnovia -20 -20 8

21 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń -20 -20 13

22 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń -20 -20 14

23 106 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin -20 -20 16

24 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE -20 -20 24

WYNIKI

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY  - 30 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR - GRUPA A



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 82 10079370838 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS CCC - SMS Toruń 

2 51 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK "WARMIA" BISKUPIEC

3 71 10089715785 POSIDA Vladyslav MKS Cyclo Korona Kielce 

4 61 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

5 58 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI Dawid UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 45 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz

7 80 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia

8 93 10080288601 LISTWOŃ Tomasz KKS Gostyń 

9 62 10076700207 KUREK Wiktor ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

10 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek

11 94 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE

12 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 
13 53 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
14 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE
15 79 10093072793 TERLECKI Szymon KK Tarnovia

16 46 10079356185 KIJ Piotr KTK Kalisz
17 78 10056470047 WALCZAK Krzysztof KK Tarnovia

18 96 10079004157 RYDZYŃSKI Igor PTC DSV PABIANICE
19 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 
20 63 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
21 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE
22 64 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek
23 106 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin DNF

24 81 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia DNF

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

OMNIUM III WYŚCIG ELIMINACYJNY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR - GRUPA A



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 99 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC DSV PABIANICE
2 50 10108624321 BAJOR Maciej CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA

3 69 10094578620 JACZUN Piotr WMKS OLSZTYN
4 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE
5 102 10113038831 CZAPLICKI Mateusz GKK OPTY-Mazowsze
6 59 10066020507 STANIEWSKI Wiktor UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

OMNIUM III WYŚCIG ELIMINACYJNY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR - GRUPA B

WYNIKI



GRUPA A 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 61 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 32 40 34 5 3 1 5 2 2 6 60 2 84 190
2 51 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK "WARMIA" BISKUPIEC 30 28 38 2 5 3 3 3 4 60 3 80 176
3 71 10089715785 POSIDA Vladyslav MKS Cyclo Korona Kielce 38 38 36 1 1 5 10 40 1 57 169
4 58 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI DawidUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 26 26 32 2 2 40 9 44 128
5 45 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz 22 14 30 3 1 40 14 44 110
6 46 10079356185 KIJ Piotr KTK Kalisz 16 24 10 3 5 1 5 1 40 5 55 105
7 53 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 24 22 16 3 5 20 6 28 90
8 94 10094317932 WRÓBEL Dominik PTC DSV PABIANICE 34 36 20 11 0 90
9 65 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek 36 30 22 16 0 88

10 93 10080288601 LISTWOŃ Tomasz KKS Gostyń 20 18 26 1 20 10 21 85
11 62 10076700207 KUREK Wiktor ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 40 34 24 -20 19 -20 78
12 63 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12 10 2 2 2 20 4 24 48
13 80 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia 1 6 28 8 0 35
14 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 14 1 18 7 0 33
15 78 10056470047 WALCZAK Krzysztof KK Tarnovia 2 20 8 2 12 2 32
16 96 10079004157 RYDZYŃSKI Igor PTC DSV PABIANICE 1 16 6 21 0 23
17 79 10093072793 TERLECKI Szymon KK Tarnovia 18 2 12 -20 13 -20 12
18 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE 6 1 14 -20 15 -20 1
19 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE 1 12 1 -20 17 -20 -6
20 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 4 1 4 -20 22 -20 -11
21 81 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia 10 4 -39 -20 20 -20 -45
22 64 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek 1 8 1 -60 18 -60 -50
23 106 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin 8 1 -39 DNF DNF

82 10079370838 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS CCC - SMS Toruń 28 32 40 DNS DNF

tempo elim
Wyścig punktowy

OMNIUMscratch

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI KOŃCOWE

JUNIOR

OMNIUM 



GRUPA B

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 99 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC DSV PABIANICE 34 40 0 74

2 50 10108624321 BAJOR Maciej CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 36 38 0 74
3 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE 38 34 0 72
4 59 10066020507 STANIEWSKI Wiktor UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 40 30 0 70
5 69 10094578620 JACZUN Piotr WMKS OLSZTYN 30 36 0 66
6 102 10113038831 CZAPLICKI Mateusz GKK OPTY-Mazowsze 32 32 0 64

scratch tempo elim
Wyścig punktowy

JUNIOR

OMNIUM

OMNIUM 


